
 

Pressmeddelande 25 september 2007 

Biolipox förvärvar tillgångar av Inflazyme 

Pharmaceuticals  
Det svenska forskningsintensiva läkemedelsbolaget Biolipox AB och 
Inflazyme Pharmaceuticals Ltd, ett kanadensiskt biofarmabolag lokaliserat i 
Vancouver och noterat på Torontobörsen (Ticker: TSX-IZP), har ingått ett 
avtal som innebär att Biolipox förvärvar majoriteten av Inflazymes tillgångar 
för CAD 11 miljoner (cirka 70 Mkr), plus en potentiell royaltybetalning. 

Tillgångarna omfattar Inflazymes forsknings- och utvecklingsprogram kring 
PDE-hämmare och LSAIDs™ (Leukocyte Selective Anti-Inflammatory Drugs), 
samt deras proteinterapi-teknologi.  

Initialt betalar Biolipox CAD 4 miljoner vid transaktionstillfället. Återstående 
CAD 7 miljoner betalas i samband med att vissa milstolpar har passerats. 
Transaktionen omfattar också en potentiell royaltyutbetalning baserad på 
låga ensiffriga procentandelar av framtida nettoförsäljning av den första PDE-
hämmaren som når marknaden. 

”Genom förvärvet från Inflazyme av dessa intressanta utvecklingsprojekt 
stärker vi vår position inom luftvägssjukdomar och andra inflammatoriska 
sjukdomar. Inflazymes nydanande teknologier har spännande potential och 
kommer att passa utmärkt i vår forsknings- och utvecklingsportfölj”, 
kommenterar Biolipoxs VD Torbjörn Bjerke.  

”Inflazymes ledning och styrelse har utvärderat ett antal strategiska 
alternativ sedan februari 2007. Vi har kommit fram till att våra aktieägare 
blir bäst tillgodosedda genom denna transaktion med Biolipox”, säger 
Inflazymes VD Dr Kevin Mullane. ”Biolipox förstår värdet av våra patenterade 
teknologier, och de har både finansiella och tekniska möjligheter att driva 
dessa program framåt.” 

Transaktionen är villkorad av ett godkännande av Inflazymes aktieägare, 
medgivande från relevanta myndigheter, däribland Torontobörsen, samt 
andra sedvanliga transaktionsbestämmelser. Inflazymes styrelse står 
enhälligt bakom den föreslagna transaktionen. Inflazyme har kallat till en 
extra bolagsstämma för att erhålla aktieägarnas godkännande. Mötet ska 
hållas i Vancouver den 25 oktober 2007. 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
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Torbjörn Bjerke, VD 
Tel: 0708 66 19 90 
E-post: torbjorn.bjerke@biolipox.com
 
Göran Tornling, Medicinsk Chef 
Tel: 0730 96 31 31 
E-post: goran.tornling@biolipox.com
www.biolipox.com
 
Inflazyme Pharmaceuticals Ltd. 
 
Julie Rezler, Sr. Director, Corporate Development 
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Fakta till redaktionen 

Om Biolipox 

Biolipox är ett svenskt forskningsintensivt läkemedelsföretag som fokuserar 
på att utveckla nya, effektiva läkemedel mot luftvägssjukdomar och andra 
inflammatoriska sjukdomar som astma, kronisk obstruktiv lungsjukdom 
(KOL), rinit (hösnuva), smärta och artrit (inflammatorisk ledsjukdom). 
Genom att dra nytta av sin kunskap inom inflammationsområdet, särskilt 
kring arakidonsyrafamiljen har Biolipox skapat en portfölj av potentiella 
blockbusters för behandling av luftvägssjukdomar och inflammation. 
Företaget har ungefär 50 medarbetare och ägs av Health Cap, Apax Partners, 
Sofinnova Partners, SLS Venture, Credit Agricole Private Equity, Auriga 
Partners och grundarna. 

Om Inflazyme 

Inflazyme Pharmaceuticals är ett biofarmabolag som forskar kring och 
utvecklar banbrytande läkemedel mot inflammationssjukdomar och 
luftvägssjukdomar. Ytterligare information om företaget finns på vår hemsida 
www.inflazyme.com
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LSAIDs™ 

Inflazyme har utvecklat en ny klass antiinflammatoriska små molekyler 
utvunna ur contignasterol, en naturprodukt isolerad från en marin 
tvättsvamp, Petrosia contignata, som växer utanför kusten vid Papua New 
Guinea. Inflazymes forskare påvisade att contignasterol har 
antiinflammatoriska egenskaper, och utvecklade en serie patenterade 
LSAIDs™ (Leukocyte Selective Anti-Inflammatory Drugs), som de anser har 
antiinflammatoriska egenskaper genom att motverka inflöde av vita 
blodkroppar till platsen för en inflammation. 

Substanserna kommer från olika kemiska klasser, och många har visat effekt 
i modeller av inflammatoriska luftvägssjukdomar. Tre LSAIDs™ har nått 
klinisk utvecklingsfas, och studier i Fas IIa för astma har genomförts för två 
substanser. 

PDE4 

PDE4 är ett enzym som tillhör klassen fosfodiesteraser (PDE) och är 
involverat i inflammation i många organ. Baserat på enzymets distribution i 
olika vävnader samt att man har kunnat visa att hämning av PDE4 minskar 
aktivering av inflammatoriska celler, är hämning av PDE4 en intressant 
mekanism för utveckling av nya terapier mot inflammatoriska sjukdomar, 
t.ex. astma och KOL. Tidigare utveckling av PDE4-hämmare för behandling 
av olika sjukdomar har försvårats av oönskade bieffekter, framför allt 
illamående och kräkningar. 

Från en naturprodukt utvunnen ur en medicinalväxt har Inflazymes forskare 
utvecklat en serie substanser från olika kemiska klasser med aktivitet mot 
PDE4. Substanserna tycks inte orsaka illamående och har optimerats för 
behandling av inflammatoriska sjukdomar. 
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